
HOT23WSJ後半_part2実施計画20150715.xls ｐａｒｔ2プログラム20150715 2015/7/16

ＨＯＴ23WSJ_ｐａｒｔ2（２３ＷＳＪ閉会後）：ＵＫ２４隊　（赤字は前版からの変更、）

時間 場所 ＵＫ隊プログラム 浜松プログラム 備考 時間 場所 ＵＫ隊プログラム 浜松プログラム 備考 時間 場所 ＵＫ隊プログラム 浜松プログラム 備考 時間 場所 ＵＫ隊プログラム 浜松プログラム 備考 時間
2:30 青少年の家 出発（バスにて） UK隊手配バス 2:30

朝食はUK隊手配

5:00 5:00

6:00 6:00

7:00 7:00 7:00 7:00 7:00
7:30 朝食準備

8:00 8:00 名古屋 通過確認TEL→ スタッフ 8:00 ホストファミリー 朝食 リーダー朝食（青少年の家） 8:00 8:00
8:20 成田空港 到着　（チェックイン） ターミナル1

8:30 8:30 駐車場案内(バス案内） 8:30 8:30 8:30
スケジュール確認 青少年の家 退所手続き 日本側スタッフ

9:00 9:00 青少年の家 到着（11:00まで遅れる可能性有り） 遅れた場合は交流会 9:00 9:00 9:00
指導者会議 指導者会議 にまわす

9:30 9:30 朝食 パーティー（流しそうめん）準備 9:30 9:30 9:30
（仮眠） セレモニー会場準備

10:00 10:00 シャワー 交流会参加者駐車場案内 10:00 10:00 10:00

10:30 10:30 10:30 10:30 10:30

11:00 11:00 　交流会 ホストファミリーも参加 11:00 11:00 11:00
一般BSVS参加可 11:20 成田空港 出発 OS 052 Austrian Airlines

12:00 12:00 パーティー 流し索麵他 流し索麵 12:00 ホストファミリー 昼食 リーダー朝食（青少年の家） 12:00 12:00
12:30 ウェルカムセレモニー 別紙詳細

13:00 13:00 ホストファミリー ホームステイ出発 大荷物は部屋おき可能 13:00 13:00 13:00
（ＵＫリーダー、日本スタッフは　青少年の家）

13:30 13:30 パーティー（流しそうめん）片付け 13:30 13:30 13:30

14:00 14:00 リーダーおもてなしプログラム（希望確認）14:00 14:00 14:00
８日はゆっくりする？？

15:00 15:00 15:00 15:00 15:00
（茶道体験、楽器博物館、

15:30 15:30 浜松城、昼食、夕食） 15:30 15:30 15:30

16:00 16:00 16:00 16:00 16:00

16:30 16:30 16:30 夕食準備 16:30 16:30
駐車場案内

17:00 17:00 17:00 青少年の家 ホームステイ到着 17:00 17:00

17:30 17:30 17:30 17:30 17:30

18:00 18:00 ホストファミリー 夕食 18:00 グッバイセレモニー 18:00 18:00

19:00 青少年の家 入所手続き 日本側スタッフ 19:00 19:00 夕食 夕食提供 19:00 19:00
宿泊者名簿要

20:00 20:00 20:00 入浴・シャワー 片付け 20:00 20:00

21:00 21:00 21:00 21:00 21:00
指導者会議 指導者会議 スケジュール確認

22:00 22:00 22:00 就寝 22:00 22:00
閉会式後 日本0508隊　浜松着 日本0509隊浜松着

23:00 ジャンボリー会場 バスにて出発 出発連絡ＵＫ→HOT23WSJ

2015/8/7（金曜日） 2015/8/8（土曜日） 2015/8/9（日曜日） 2015/8/10（月曜日）
プログラム プログラム プログラムプログラム

1／1


